Les nombres décimaux
Un nombre décimal a une partie entière qui est avant la virgule et une partie décimale qui est après la virgule. 

Pour les nombres décimaux suivants, indique dans le tableau quelle est la partie entière et la partie décimale.

	Le nombre décimal
	
	La partie entière
	
	La partie décimale

	43,7
	
	
	
	

	642,02
	
	
	
	

	128,34
	
	
	
	

	15,8
	
	
	
	

	3,45
	
	
	
	

	1790,4
	
	
	
	

	6,9
	
	
	
	


Les nombres décimaux

Un nombre décimal a une partie entière qui est avant la virgule et une partie décimale qui est après la virgule. 

Pour les nombres décimaux suivants, indique dans le tableau quelle est la partie entière et la partie décimale.

	Le nombre décimal
	
	La partie entière
	
	La partie décimale

	36,9
	
	
	
	

	3027,14
	
	
	
	

	9,09
	
	
	
	

	1600,8
	
	
	
	

	0,3
	
	
	
	

	0,05
	
	
	
	

	370,2
	
	
	
	


Les nombres décimaux

Un nombre décimal a une partie entière qui est avant la virgule et une partie décimale qui est après la virgule. 

Pour les nombres décimaux suivants, indique dans le tableau quelle est la partie entière et la partie décimale.

	Le nombre décimal
	
	La partie entière
	
	La partie décimale

	104,28
	
	
	
	

	7,8
	
	
	
	

	4,34
	
	
	
	

	162,7
	
	
	
	

	34,04
	
	
	
	

	7,9
	
	
	
	

	9608,70
	
	
	
	


Les nombres décimaux

Un nombre décimal a une partie entière qui est avant la virgule et une partie décimale qui est après la virgule. 

Pour les nombres décimaux suivants, indique dans le tableau quelle est la partie entière et la partie décimale.

	Le nombre décimal
	
	La partie entière
	
	La partie décimale

	75,6
	
	
	
	

	1412,78
	
	
	
	

	0,48
	
	
	
	

	49,84
	
	
	
	

	74 523,35
	
	
	
	

	108,01
	
	
	
	

	47,34
	
	
	
	


Les nombres décimaux

Un nombre décimal a une partie entière qui est avant la virgule et une partie décimale qui est après la virgule. 

Pour les nombres décimaux suivants, indique dans le tableau quelle est la partie entière et la partie décimale.

	Le nombre décimal
	
	La partie entière
	
	La partie décimale

	0,9
	
	
	
	

	34 201,56
	
	
	
	

	154,6
	
	
	
	

	0,66
	
	
	
	

	26 348,07
	
	
	
	

	754,58
	
	
	
	

	92,47
	
	
	
	


Les nombres décimaux

Un nombre décimal a une partie entière qui est avant la virgule et une partie décimale qui est après la virgule. 

Pour les nombres décimaux suivants, indique dans le tableau quelle est la partie entière et la partie décimale.

	Le nombre décimal
	
	La partie entière
	
	La partie décimale

	0,8
	
	
	
	

	731,07
	
	
	
	

	9,54
	
	
	
	

	10,4
	
	
	
	

	648,05
	
	
	
	

	426,38
	
	
	
	

	7602,7
	
	
	
	


Les nombres décimaux

Un nombre décimal a une partie entière qui est avant la virgule et une partie décimale qui est après la virgule. 

Pour les nombres décimaux suivants, indique dans le tableau quelle est la partie entière et la partie décimale.

	Le nombre décimal
	
	La partie entière
	
	La partie décimale

	24 542,37
	
	
	
	

	17 928,2
	
	
	
	

	18,7
	
	
	
	

	608,4
	
	
	
	

	0,7
	
	
	
	

	9,6
	
	
	
	

	37,14
	
	
	
	


Les nombres décimaux

Un nombre décimal a une partie entière qui est avant la virgule et une partie décimale qui est après la virgule. 

Pour les nombres décimaux suivants, indique dans le tableau quelle est la partie entière et la partie décimale.

	Le nombre décimal
	
	La partie entière
	
	La partie décimale

	76,85
	
	
	
	

	84,3
	
	
	
	

	217,58
	
	
	
	

	908,94
	
	
	
	

	8,71
	
	
	
	

	40,86
	
	
	
	

	0,75
	
	
	
	


Les nombres décimaux

Un nombre décimal a une partie entière qui est avant la virgule et une partie décimale qui est après la virgule. 

Pour les nombres décimaux suivants, indique dans le tableau quelle est la partie entière et la partie décimale.

	Le nombre décimal
	
	La partie entière
	
	La partie décimale

	0,96
	
	
	
	

	371,09
	
	
	
	

	7,86
	
	
	
	

	8,34
	
	
	
	

	17,52
	
	
	
	

	1908,91
	
	
	
	

	15,18
	
	
	
	


Les nombres décimaux

Un nombre décimal a une partie entière qui est avant la virgule et une partie décimale qui est après la virgule. 

Pour les nombres décimaux suivants, indique dans le tableau quelle est la partie entière et la partie décimale.

	Le nombre décimal
	
	La partie entière
	
	La partie décimale

	4,87
	
	
	
	

	5,41
	
	
	
	

	0,7
	
	
	
	

	0,05
	
	
	
	

	14,09
	
	
	
	

	0,29
	
	
	
	

	15,3
	
	
	
	


Les nombres décimaux

Un nombre décimal a une partie entière qui est avant la virgule et une partie décimale qui est après la virgule. 

Pour les nombres décimaux suivants, indique dans le tableau quelle est la partie entière et la partie décimale.

	Le nombre décimal
	
	La partie entière
	
	La partie décimale

	7,9
	
	
	
	

	1,9
	
	
	
	

	0,04
	
	
	
	

	7895,3
	
	
	
	

	982,25
	
	
	
	

	72,32
	
	
	
	

	156,9
	
	
	
	


Les nombres décimaux

Un nombre décimal a une partie entière qui est avant la virgule et une partie décimale qui est après la virgule. 

Pour les nombres décimaux suivants, indique dans le tableau quelle est la partie entière et la partie décimale.

	Le nombre décimal
	
	La partie entière
	
	La partie décimale

	70,45
	
	
	
	

	0,84
	
	
	
	

	27,06
	
	
	
	

	12,32
	
	
	
	

	4,6
	
	
	
	

	12,27
	
	
	
	

	100,18
	
	
	
	


